
 
У К Р А Ї Н А 

 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
 

 РІШЕННЯ 

 

                 П’ятнадцятої сесії восьмого скликання 

  

23 грудня 2021 року                    с. Тупичів 

 

  Про вилучення з користування 

земельних ділянок на землях  
Тупичівської сільської ради   

 

  Розглянувши заяви громадян про припинення – добровільну відмову від права 
користування земельними ділянками для ведення особистого селянського господарства, 
керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ст. 141,142, 

149 Земельного Кодексу України, Тупичівська сільська рада вирішила: 
1. Припинити право та вилучити з користування земельні ділянки згідно поданих заяв: 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я по батькові Для ведення 
особистого 
селянського 

господарства, га 

Адреса 

1. Ющенко Валерія Олександровича 0,50 с. Івашківка вул. 
Святомиколаївська, 

31 

2. Радченко Володимира Яковлевич 0,50 с. Івашківка вул. 
Молодіжна, 4 

2. Земельні ділянки загальною площею –  1,00 га перевести до земель запасу сільської 
ради (землі сільськогоподарського призначення – рілля). 

3. Спеціалісту-землевпоряднику сільської ради О. Аніщенко, та  діловодам 
Івашківського старостинського округу  Н. Якуш, внести необхідні зміни в земельно-

кадастрову документацію.  
 

 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 


